



MAA- JA
KOTITALOUSNAISET
LÄNSI-SUOMI

Järjestökirje maa- ja kotitalousnaisille
syyskuu 2023



Syyskuussa ajankohtaista!

Suomalaisen ruoan viikkoja juhlitaan isosti Länsi-Suomessa

Vietämme 1.9. Suomalaisen ruoanpäivän etkoja livein merkeissä. La 2.9. kannattaa tulla Loimaalle Köyrimarkkinoille Sarkaan. Siellä saat tunnustusapua luonnonsienistä. 4.9. vietetään Suomalaisen ruoan päivää ja 9.9. Lähiruokapäivän valtakunnalliset avajaiset ovat Huittisissa.

Muistathan myös seurata somessa Maa- ja kotitalousnaisten 90- vuotisjuhlavuotta ja tervetuloa Maa- ja kotitalousnaisten 90-vuotisjärjestöjuhlaan Jyväskylään 18.11.2023.

Järjestöterveisin
Länsi-Suomen maa- ja kotitalousnaiset

Syyskuussa ajankohtaista



Suomalaisen ruoanpäivän etkolive 1.9.

Tule mukaan seuraamaan miten aamupala valmistuu yllätysvieraaltamme. Live tehdään yhteistyössä Satakunta lautasella -hankkeen kanssa.

Seuraa liveä FB sivuillamme



Sieninäyttely ja neuvontapiste 2.9.

2.9. Sarka-museolla pidetään Köyrimarkkinat. Olemme mukana Loimaan Naavanaisten kanssa pystyttämällä museon aulaan sieninäyttelyn ja -neuvontapisteen. Markkinoille kokoontuu lähiruokatuottajia ja käsityöläisiä myymään tuotteitaan. Ohjelmassa myös työnäytöksiä, kansanmusiikkia ja lapsille omaa ohjelmaa.

Sieninäyttely



Yhdistysjohdon Teams-tapaamiset 11.9. ja 14.9.

Yhdistysjohdon teams-illat ma 11.9. Varsinais-Suomi ja 14.9. Satakunnan yhdistykset. Lisätietoja lähetetty yhdistysten pj. sihteeri, rah.hoitaja, postia vastaanottava.

Lue lisää tästä ja ilmoittaudu mukaan

MAISTUVA MAASEUTU

Maistuva maaseutuyritys

Ehdota omaa Länsi-Suomen suosikkiasi 30.9. mennessä. Etsimme siis ehdotuksia kylien ja kuntien maistuvimmista ruokayrityksistä, tuottajista, jalostajista, ruokapalveluyrityksistä ja muista ruokaelämyksiä tarjoavista toimijoista.

Lue lisää

MKN
90 vuotta
Tiennäyttäjänä

Monimuotoinen maaseutu saapuu kaupunkiin 7.9.2023

MKN juhlistaa 90-vuotista taivaltaan tuomalla maistuvia maaseudun makuja ja oppeja luonnon monimuotoisuuden tukemisesta Helsingin Narinkkatorille. Tervetuloa tapaamaan Janitaa ja Saria sekä maaseudun pienyrittäjiä, kuulemaan mukavasta yhteisöllisestä toiminnasta ja nauttimaan herkullista ruispuuroa.

Linkki tapahtumaan löytyy tästä



Niityt ja niiden perustaminen -luento Loimaa 7.9.2023

Tule kuulemaan, miten vanhat nurmikot ja joutomaat muutetaan



Lähiruokapäivän valtakunnalliset avajaiset 9.9.2023

Lähiruokapäivän valtakunnallisia avajaisia vietetään Huittisissa, Kivikylän kotipalvaamo Oy:n Hullunlenkin P-alueella. Lisäksi taikayöntietä liikennöi lähiruokabussi (välillä Urjala-Punkalaidun-Huittinen). Tapahtumassa mukana myös [Satakunta lautasella -hanke](#).

Lähiruokapäivänä kohteita on auki ympäri Suomen, kaikki kohteet löytyvät <https://lahiruokapaiva.fi/>

Avajaistapahtuman ohjelma löytyy tästä



Retki Salon kurpitsaviikoille 11.10.

Bussikuljetus Pori, Harjavalta, Eura, Säkylä, Vampula, Virttaa, Aura, Halikko -reittiä. Infoa

monilajisiksi niityiksi. Tilaisuudessa kerrotaan tarkemmin niityn perustamisesta, hoitotoimenpiteistä sekä niittykasvillisuudesta. Ilmoittaudu 6.9. mennessä

Tervetuloa mukaan!

Lisätietoja: Maisema- ja luonnonhoidon asiantuntija Milla Nikko, milla.nikko@proagria.fi, p. 050 590 2085

Lisätiedot luennosta löydät tästä

kurpitsan viljelystä ja käytöstä sekä vierailu kurpitsatapahtumassa.

Lisätietoja tulossa. Seuraa tapahtumakalenteriamme.

lisätietoja Sari Uoti p. 050 5521626

[Tutustu Kurpitsaviikkoihin tästä linkistä.](#)

**4.9. vietetään
Suomalaisen ruoan
päivää ja koko viikon
36 nostamme
suomalaista ruokaa
esille. Seuraa
somekanaviamme!**

**SAVE THE DATE Länsi-
Suomen maa- ja
kotitalousnaisten
edustajakokous
7.11.2023 Euran Pirtillä**



Ehdota vuoden maatalousnaista tai - miestä

Ehdota vuoden 2023 maa- ja kotitalousnaista/ maaseudun miestä 30.9. mennessä. Henkilö edistää alueellaan Maa- ja kotitalousnaisten toimintaa, toimii aktiivisesti Maa- ja kotitalousnaisten hyväksi,



Vuoden maisematekokilpailu

Vuoden maisematekokilpailu kannustaa kaikkia osallistumaan yhteisen ympäristön hoitoon. Nyt on aika ilmoittaa tehdyt maisemateot tai viimeistään nyt tehdä ne. Maisemateot voivat esimerkiksi olla vieraslajien torjuntaa, niittyjen perustamista tai kylämaiseman hoitoa.

innostaa ja kannustaa muita toimintaan mukaan, edistää Maa- ja kotitalousnaisten näkyvyyttä ja vaikuttavuutta sekä tekee työtä kestävän kehityksen, maaseudun elinvoimaisuuden ja yhteisöllisyyden eteen.

Ehdota henkilöä tästä

Kilpailuaika päättyy 30.9.

[Linkki ilmoittautumislomakkeeseen on tässä.](#)

Ohjeet maisemateon ilmoittamisesta löydät täältä

Maa- ja kotitalousnaisten järjestöjuhla 18.11.2023

Tervetuloa Maa- ja kotitalousnaisten järjestöjuhlaan 18.11.2023 Jyväskylään sekä nauttimaan Jyväskylässä samaan aikaan olevista oheisohjelmista. Sivulla <https://www.maajakotitalousnaiset.fi/ajankohtaista/tervetuloa-maa-ja-kotitalousnaisten-90-vuotisjarjestojuhlaan-jyvaskytaan-18-11-2023> on ohjeet sekä vinkkejä majoitukseen ja mahdollisuus tehdä majoitusvarauksia valmiiksi neuvotelluin hinnoin.

Mikäli yhdistys yksin tai yhdessä toisen yhdistyksen kanssa on suunnittelemassa bussiretkä juhlaan, niin siitä kannattaa vinkata toiminnanjohtajalle sanna.pitkanen@proagria.fi torstaiseen 7.9.2023 klo 16 mennessä. Asiantuntijamme voivat tarvittaessa auttaa retkien mainostamisessa syksyn aikana.

Lue lisää järjestöjuhlasta

Monipuolistava maatila

Jos sinulle on ideoita ja tarvetta investoida, autamme mielellämme erilaisten tukimuotojen kanssa. Ota rohkeasti yhteyttä

[Tutustu tästä yhteen meidän asiakasyritykseen.](#)

Annina Luotonen annina.luotonen@proagria.fi p. 0406619010

Sari Uoti sari.uoti@proagria.fi p. 0505521626

Ruoka-asiantuntijoiden tarjontaa

Varautuneen ruokakori

Varaudutaan ja opetellaan suunnittelemaan arjen syötävät taloudellisesti ja ravitsevasti vastaiskuna kohonneille kotitalouden kustannuksille. Projektin starttaa yhteisluennolla edustajakokouksessa, lisäksi tarjolla on aiheeseen liittyvä ruokakurssi (1 kpl) sekä ravitsemusluentoa (4kpl) esim. pikkujouluaikaan. Kurssin hinta on 100 € + alv ja luennot ovat veloituksettomia, mutta niiden on oltava kaikille avoimia. Toimi nopeasti! Varautuneen ruokakori toteutetaan Opintokeskus Siviksen tuella. Ota

yhteyttä pikaisesti Annaan p 050 555 8440 tai Janitaan p. 050 66471

Arjen ruokataidot

Ryhmässä harjoitellaan arkiruoanvalmistuksessa tarvittavia peruskeittiötaitoja ja ylläpidetään rauhaa ruokapuhetta. Vinkkaa meille mahdollisesti paikkakunnaltasi sopiva ryhmä, joiden osallistujat ovat työelämän ulkopuolella. Muutamia avoimia kokonaisuuksia sopimatta. Työpajoja on tarjolla viisi kappaletta, jokainen työpaja sisältää yhden (etä)luennon, yhden ruokakurssin, yhden työpajakokonaisuuden hinta on 280€ + alv. Lisäksi tarjoamme samalle kohderyhmälle hygieniapassitestiä 20€/ hlö, (normaalisti 50€/ hlö). Hygieniapassiin on saatavilla syksyn aikana sähköinen opiskelumateriaali. Arjen ruokataidot toteutetaan Opintokeskus Siviksen tuella.

Kahvitellaan yhdessä ja kerätään kalamuistoja

Kutsu meidät kylään kokoukseenne. Kuukauden lähikala- hankkeemme kerää yhteen ihmisiä kalareseptien ja muisteluiden pariin. Erityisesti Kaarina, Kemiönsaari, Kustavi, Masku, Mynämäki, Naantali, Paimio, Parainen, Raisio, Salo, Sauvo, Taivassalo ja Turku. Aktivoidu alueellasi ja ota yhteyttä ruoka-asiantuntijoihin.

Huom! Aiheesta voidaan virittää keskustelua myös koko toiminta-alueellamme ja yhdessä etsiä sopivia rahoituksia toimintaan.

Näille avoimille ruokakursseille voit ilmoittautua tästä, vielä muutama paikka avoinna

12.9. Kasvisruokakurssi, Turku

27.9. Peuran leikkaus ja käsittelykoulutus, Raatala

2.10. Piimäjuustotyöpaja, Turku

Lisää kursseja päivittyy tapahtumakalenteriimme joten kannattaa seurata.

Seuraa myös live-lähetystyksiämme sosiaalisessa mediassa. Kannattaa kysyä lisää ruokakursseista ruoka-asiantuntijoiltamme!

Lue lisää tapahtumakalenteristamme



Siviksen vetoomus - allekirjoita

Opintokeskus Sivis mahdollistaa monia koulutuksia järjestöille, myös meille!

Nyt kannattaa allekirjoittaa vetoomus koulutuksen turvaamiseksi. Järjestöt vetoavat: antakaa opintokeskusten jatkaa koulutustoimintaa ja järjestöissä tapahtuvaa sivistystyötä. Allekirjoita nyt päättäjille suunnattu vetoomus järjestö- ja kansalaisyhteiskuntakoulutuksen turvaamiseksi.

Allekirjoita vetoomus tästä

Ota kanavat käyttöösi

Seuraa meitä

Facebook @maajakotitalousnaisetlansi sekä @lansi-suomi.proagria.fi

Instagram @ruokaneuvolive, @mknmaisemapalvelut.lansi @proagria

Nettisivut: lansi-suomi.maajakotitalousnaiset.fi, proagria.fi/lansi

YouTube: Länsi-Suomen maa- ja kotitalousnaiset, ProAgria

Länsi-Suomen maa- ja kotitalousnaisten asiantuntijoiden yhteystiedot löydät sivuiltamme.



Terveisin

Mari Mäenpää

Länsi-Suomen maa- ja kotitalousnaiset

ProAgria Länsi-Suomi ry

puhelin 050 60369

jasenyyslansi@proagria.fi



Länsi-Suomen maa- ja kotitalousnaiset

Itsenäisyydenkatu 35 A, 28130 Pori

Vahdontie 91, 20320 Turku

lansi-suomi.maajakotitalousnaiset.fi

Tämä viesti on lähetetty kaikille Länsi-Suomen maa- ja kotitalousnaisten yhdistysten jäsenjille joilla on toimiva sähköpostiosoite.

Asiakaspalaute | Liity jäseneksi | Verkkokauppa